
 
 

UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Szemud 

Na podstawie art. 25 ust. ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609),  oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r. poz. 1974), Rada Gminy 
Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną, zryczałtowaną dietę za udział w pracach Rady i jej organach dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2400 zł, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1920 zł, 

3) Przewodniczącego komisji Rady Gminy w wysokości 1680 zł, 

4) Zastepcy przewodniczącego komisji Rady Gminy w wysokości 1560 zł, 

5) Radnego Rady Gminy, nie pełniącego funkcji wymienionych w pkt. 1-4, w wysokości 240 zł. 

2. Nieobecność radnego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji w danym miesiącu powoduje obniżenie 
zryczałtowanej, miesięcznej diety. Nieobecności radnego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji spowodowana  
podróżą służbową z polecenia Przewodniczącego Rady Gminy nie stanowi nieobecnosci w rozumieniu zapisu 
ust. 3. 

3. Każda nieobecność radnego, o której mowa w ust.2,  skutkuje obniżeniem diety o 15% kwoty 
przysługującej diety. 

4. Obniżenie wysokości diety, o której mowa w ust. 2 i 3, nie dotyczy radnych, o których mowa w ust. 1 
pkt. 1. 

§ 2. 1. Diety wypłacane są za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do dnia 10 następnego miesiąca. 

2. Podstawą wypłaty diety jest lista obecności oraz wykaz diet do wypłaty obejmujący okres od pierwszego 
do ostatniego dnia miesiąca, podpisany przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

3. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez Radnego konto bankowe. 

§ 3. Członkom komisji doraźnych przysługuje dodatkowa dieta za udział w posiedzeniu tych komisji 
w wysokości: 

- 240 złotych dla przewodniczącego komisji doraźnej, 

- 120 złotych dla członka komisji doraźnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2024 r.

Poz. 2588



§ 4. Łączna wysokość diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca nie może przekroczyć maksymalnej 
wysokości diety określonej w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr IX/115/2019 Rady Gminy Szemud 
z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Szemud. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2588


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-23T10:03:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




